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ESTADO DE SONORA 11-ene-16SACG3616F

Página: 1Analítico Mensual de Egresos Ejercidos  al 31/dic/15 (Cuentas Con Movimientos)
(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gsto: (Total)

Presupuesto Diferencia

Partida Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep OctEne Nov Dicodificado (1) Total (2) ( 1 - 2 )D E S C R I P C I O N

34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 25,628.03 16,859.39 -160,100.9034,396.64 852,036.7176,999.63 457,376.5410000  SERVICIOS  PERSONALES 691,935.81

34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 25,628.03 16,859.39 -135,676.49646,073.62 34,396.64 781,750.1149,011.02 415,078.5512000  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 34,396.64 25,628.03 16,859.39 -135,676.4934,396.64 781,750.1149,011.02 415,078.55646,073.6212201      Sueldo base al personal eventual

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -24,424.4145,862.19 0.00 70,286.6027,988.61 42,297.9913000  RETRIBUCIONES ADICIONALES Y ESPE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -24,424.410.00 70,286.6027,988.61 42,297.9945,862.1913202      Gratificación fin de año

2,938.39 15,632.13 6,624.47 1,796.65 26,477.64 7,239.58 3,776.04 5,912.01 5,441.17 355,059.352,000.00 82,052.652,444.03 1,770.5420000  MATERIALES Y SUMINISTROS 437,112.00

0.00 4,401.32 4,140.06 136.00 5,796.10 1,680.00 3,174.04 4,412.01 4,354.03 350,775.90381,514.00 0.00 30,738.10874.00 1,770.5421000  MATERIALES DE ADMINISTRACION, EM

0.00 691.42 841.06 136.00 916.10 0.00 1,270.04 1,242.01 2,563.79 968.090.00 10,128.54728.48 1,739.6411,096.6321101      Materiales, útiles y equipos menores d

0.00 3,350.00 1,400.00 0.00 4,880.00 1,680.00 1,450.00 3,170.00 0.00 6,597.370.00 15,930.000.00 0.0022,527.3721201      Materiales y útiles de impresión y repr

0.00 0.00 1,899.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,701.000.00 1,899.000.00 0.0013,600.0021501      Material para información

0.00 359.90 0.00 0.00 0.00 0.00 454.00 0.00 1,790.24 2,219.440.00 2,780.56145.52 30.905,000.0021601      Material de limpieza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,290.000.00 0.000.00 0.00329,290.0021701      Materiales educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,610.00 602.00 500.00 0.00 1,386.004,598.00 0.00 3,212.00500.00 0.0022000  ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,386.000.00 0.000.00 0.001,386.0022101      Productos alimenticios para el personal 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,610.00 602.00 500.00 0.00 0.000.00 3,212.00500.00 0.003,212.0022106      Adquisición de agua potable

2,938.39 11,230.81 2,484.41 1,660.65 20,681.54 3,949.58 0.00 1,000.00 1,087.14 2,897.4551,000.00 2,000.00 48,102.551,070.03 0.0026000  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI

2,938.39 11,230.81 2,484.41 1,660.65 20,681.54 3,949.58 0.00 1,000.00 1,087.14 2,897.452,000.00 48,102.551,070.03 0.0051,000.0026101      Combustibles

17,640.00 31,502.32 17,709.00 26,800.40 30,827.00 23,746.40 147,647.17 32,378.25 329,203.00 222,905.6019,157.82 798,046.5959,353.40 62,081.8330000  SERVICIOS GENERALES 1,020,952.19

11,952.00 12,516.02 14,282.00 19,688.00 20,132.00 20,194.00 17,785.17 21,330.69 23,556.00 14,398.12220,426.00 12,152.00 206,027.8815,281.00 17,159.0031000  SERVICIOS BASICOS

2,525.00 2,642.00 5,780.00 7,997.00 9,060.00 10,449.00 9,349.00 10,627.00 10,961.00 12,403.002,391.00 83,423.006,718.00 4,924.0095,826.0031101      Energía eléctrica

1,286.00 882.00 1,511.00 3,025.00 2,694.00 1,432.00 806.00 1,552.00 2,078.00 -220.001,484.00 19,820.001,194.00 1,876.0019,600.0031301      Agua

8,141.00 8,268.00 6,991.00 8,666.00 8,378.00 8,313.00 6,772.00 8,096.00 10,517.00 -147.008,277.00 100,147.007,369.00 10,359.00100,000.0031401      Telefonía tradicional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.000.00 0.000.00 0.00500.0031501      Telefonía celular

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 858.17 0.00 0.00 641.830.00 858.170.00 0.001,500.0031701      Servicios de acceso a  Internet, redes y 

0.00 724.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,055.69 0.00 1,220.290.00 1,779.710.00 0.003,000.0031801      Servicio postal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,760.00 0.00 300,440.00 28,981.19544,021.19 0.00 515,040.0042,920.00 42,920.0032000  SERVICIO DE ARRENDAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,760.00 0.00 300,440.00 0.000.00 515,040.0042,920.00 42,920.00515,040.0032201      Arrendamiento de edificios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,981.190.00 0.000.00 0.0028,981.1932501      Arrendamiento de equipo de transporte

649.60 10,000.00 649.60 0.00 649.60 0.00 649.60 0.00 649.60 98,752.00112,000.00 0.00 13,248.000.00 0.0033000  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIF

0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.00 10,000.000.00 0.0018,000.0033101      Servicios legales, de contabilidad, aud

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.00 0.000.00 0.0010,000.0033401      Servicios de capacitación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.000.00 0.000.00 0.0080,000.0033603      Impresiones y publicaciones oficiales

649.60 0.00 649.60 0.00 649.60 0.00 649.60 0.00 649.60 752.000.00 3,248.000.00 0.004,000.0033801      Servicio de vigilancia

452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 571.206,000.00 452.40 5,428.80452.40 452.4034000  SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO

452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 452.40 571.20452.40 5,428.80452.40 452.406,000.0034101      Servicios financieros y bancarios

986.00 1,135.90 0.00 1,160.00 0.00 0.00 0.00 114.16 0.00 72,600.0984,100.00 6,553.42 11,499.910.00 1,550.4335000  SERVICIOS DE INSTALACION, REP., MA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.16 0.00 5,305.393,085.02 4,694.610.00 1,550.4310,000.0035101      Mantenimiento y conservación de inmu

986.00 986.00 0.00 1,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168.000.00 3,132.000.00 0.003,300.0035302      Mantenimiento y conservación de bien

0.00 149.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00 0.00 -2,873.303,468.40 3,673.300.00 0.00800.0035501      Mantenimiento y conservación de equi

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.000.00 0.000.00 0.0070,000.0035701      Mantenimiento y conservación de maqu

3,600.00 7,398.00 2,325.00 5,500.00 9,593.00 3,100.00 0.00 10,481.00 700.00 7,603.0051,000.00 0.00 43,397.00700.00 0.0037000  SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICO
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,931.00 0.00 69.000.00 5,931.000.00 0.006,000.0037101      Pasajes aéreos

3,600.00 6,700.00 2,200.00 5,500.00 7,850.00 3,100.00 0.00 4,550.00 700.00 7,100.000.00 34,900.00700.00 0.0042,000.0037501      Viáticos

0.00 698.00 125.00 0.00 1,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 434.000.00 2,566.000.00 0.003,000.0037901      Cuotas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,405.00 0.003,405.00 0.00 3,405.000.00 0.0038000  SERVICIOS OFICIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,405.00 0.000.00 3,405.000.00 0.003,405.0038201      Gastos de orden social y cultural

54,975.03 81,531.09 58,730.11 62,993.69 91,701.28 65,382.62 185,819.85 63,918.29 351,503.56 417,864.05Total=> 2,150,000.00 55,554.46 1,732,135.95138,797.06 521,228.91

----------------------------------------                       ----------------------------------   

LIC.Y PROFR. FCO. DE PAULA GARCIA CORRAL                       LIC.GUILLERMO LUIS TURNBULL ENCISO   

            DIRECTOR GENERAL                                     DIRECTOR DE PLANEACION Y ADMON     


